АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Студеное
02.09.2021                                                                                                   № 49а
О прекращении деятельности территориального
общественного самоуправления ВЕТЕР ПЕРЕМЕН
Студеновксого сельсовета Карасукского района

Новосибирской области путем ликвидации
       На основании решения Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 24.08.2017 № 64 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Студеновском сельсовете Карасукского района Новосибирской области», и на основании протокола конференции граждан проживающих в границах ТОС ВЕТЕР ПЕРЕМЕН от 01.09.2021г. №3.
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Прекратить деятельность территориального общественного самоуправления ВЕТЕР ПЕРЕМЕН Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области путем ликвидации. Внести соответствующую запись в реестр регистрации уставов общественных самоуправлений Студеновксого сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Студеновского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
      3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Финадееву С.С.

Глава Студеновского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                    Т.В.Полякова